編集委員 募集のお知らせ

会員の先生方 各位

「総合病院精神医学」編集委員会では、投稿論文の査読や雑誌の編集に関わっ

ていただく編集委員を若干名募集いたします。

ぜひやってみようという会員は、以下の事項について付記していただき、学

会事務局までメールにて平成 27 年 1 月 23 日までにお申し出ください。

 特に器質性精神障害、臨床てんかん学、精神生理学、老年精神医学、児童青

年精神医学などの領域をご専門とされている会員を募集します。

 実際に編集委員をお願いするかどうかについては、編集委員会で検討し、お

返事させていただきます。

 よろしくお願い申し上げます。

＜付記していただきたい事項＞

・お名前

・ご所属

・メールアドレス

・ご略歴

・最近 5 年間の執筆論文を新しいものから 5 編（共著を含む）

・専門分野を 3 つまで

・査読経験の有無、あれば雑誌名

・留学経験の有無、あれば留学先（英文論文の査読依頼の際に参考にします）

「総合病院精神医学」編集委員長

広島市立病院機構 広島市立広島市民病院精神科

和田 健